collaudi in corso d’opera disposti dall’amministrazione comunale su richiesta della proprietà. 

Art. 8 

Si da atto che, ai sensi delle normative regionali vigenti in materia, l'entità degli oneri tabellari 

di urbanizzazione primaria che sarebbero dovuti al Comune di Lodi Vecchio è pari ad €uro 

97.743,00 (€uro novantasettemilasettecentoquarantatre/00) [=(3000 mqslp)*(3,1ml - altezza 

convenzionale) * 10,51 €/mc].  

Tale importo è inferiore all’ammontare del computo metrico estimativo relativo alla 

realizzazione delle opere di urbanizzazione primaria, allegato nella relazione di progetto, pari 

ad € 534.438,67 (€uro cinquecentotrentaquattromilaquattrocentotrentotto/67) 

Qualora in sede di consuntivo si verificasse che la realizzazione delle opere abbia comportato 

oneri inferiori a quelli tabellari previsti per le urbanizzazioni primarie, la differenza dovrà essere 

corrisposta al Comune. 

Resta comunque inteso che, qualora in sede di consuntivo i costi risultassero superiori alle